
２０１９年１０月 

各  位 

                              宮城県卓球協会事務局 

 

 

全国大会等への派遣文書請求について（お知らせ） 
 

 

 時下の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は，当

協会事業運営に際しまして種々ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 
 

 さて，標題の件につきまして，これまでは当協会で派遣依頼文書を作成し，全国大会参

加者等へ送付しておりました。しかしながら，以下のような問題が発生しております。 

 〇 当協会事務局業務の精選が急務となっている。 

 ○ 派遣文書が不要な方も多く，全員への送付は非効率かつコスト増となっている。 

 ○ 当協会の様式で派遣依頼文書を送付しても，受け手の組織の書式に合わず，再発行 

  が必要となることが少なくなかった。 
 

 そのため，今後は下記のように，派遣文書が必要な方が当協会に様式を送付し，当協会

が会長印を押印の上返送する形にいたします。ご不便をおかけすることとなりますが，皆

様のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 対象大会 宮城県卓球協会を通じて申し込む全国大会等 

       例）日本卓球協会主催大会，東京卓球選手権大会 等 

 

２ 請求方法 ① 派遣文書が必要な方が，派遣文書を作成する。 

       ② 派遣文書が必要な方が，派遣文書のデータを宮城県卓球協会にＥメー     

        ル添付で送付する。 

        ※ Ｅメールの本文に，返送先の「住所」「宛名」を明記ください。 

          送付先アドレス：miyagikentaku@gmail.com 

 

３ そ の 他 ① 当協会に届いた派遣文書に，当協会で会長印を押印し，郵送にて返送 

        いたします。（費用は当協会で負担いたします。） 

       ② 当協会が従来使用していた様式データを Web サイトに掲載しておりま 

        す。必要があればご利用ください。 

 

 

この件に関する問合せ先 

宮城県卓球協会事務局 

E-mail：miyagikentaku@gmail.com 

 


